Prefeitura Municipal de Lavras do Sul
             Estado do Rio Grande do Sul
  Rua Cel. Meza 373  - Lavras do Sul. RS  97390-000
            55 3282 1266   55 3282 1267

   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

    EDITAL 003/2014

                            ALFREDO MAURÍCIO BARBOSA BORGES, Prefeito
Municipal de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições
legais, prorroga o prazo de validade do Concurso Público aberto pelo Edital
014/2011, para mais dois (02 anos). O presente edital, refere-se a prorrogação
dos seguintes cargos: Agente Administrativo Auxiliar (FMHHTC), Agente
Comunitário de Saúde – Áreas I,II,III,IV,V e VI, Biólogo,Enfermeiro
(PREFEITURA), Farmacêutico (FMHHTC), Fisioterapeuta, Monitor, Operador de
Máquinas, Professor – Séries Finais do Ensino Fundamental: Educação Artística e
Matemática, Professor – Séries Iniciais do Ensino Fundamental, Psicólogo,
Serviços Gerais (FMHHTC), Técnico de Enfermagem (PREFEITURA) e Técnico em
Contabilidade (FMHHTC), que foram devidamente homologados pelo Edital n°
006/2012.

                      Lavras do Sul, 31 de janeiro de 2014.

  Alfredo Maurício Barbosa Borges
         Prefeito Municipal

1

Registre-se e Publique-se

Carmem Beatriz Silveira Monteiro do Amaral
       Secretária de Administração

2